
Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей ограниченными возможностями здоровья»  

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г. г. Невинномысск № 96-ОД 

 

 

Об утверждении состава методического совета ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23»  

на 2024/25 учебный год 

 

На основании решения педагогического совета от 30.08.2024г. (протокол 

№ 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического совета ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23» на 2024/25 

учебный год (приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по 

УВР Попову С. П. 

 

Директор       А. А. Устинов  



 

Приложение 1. 

Состав методического совета  

ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная  

школа-интернат №23» на 2024/25 учебный год 

 

Председатель - Попова Светлана Павловна, заместитель директора по 

УВР; 

заместитель председателя – Морозова Валерия Викторовна, заместитель 

директора по ВР; 

секретарь – Шастакова Анна Васильевна педагог-психолог; 

члены методического совета:  

Крутоголова Наталья Владимировна, руководитель методического 

объединения учителей естественно-научного цикла; 

Данилевич Станислав Сергеевич, руководитель методического 

объединения учителей профессионального обучения и общепредметного 

цикла; 

Шастакова Анна Васильевна, руководитель методического объединения 

специалистов; 

Ниппа Рита Юровна, руководитель методического объединения 

учителей, реализующих АООП УО (2 вариант); 

Цыганок Ольга Викторовна, руководитель методического объединения 

классных руководителей; 

Подсвирова Ирина Васильевна, руководитель методического 

объединения учителей начальных классов. 

 

 


